
 

UCHWAŁA NR II/22/2024 

Rady Gminy Banie 

z dnia 29 maja 2024 

 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) Rada Gminy Banie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż niezabudowanych działek gruntu położonych nad jeziorem 

Dłużec w Baniach przeznaczonych w planie zagospodarowania przestrzennego na cele rekreacji 

indywidualnej, opisanych w księdze wieczystej nr SZ1Y/00026447/9 i oznaczonych niżej 

wymienionymi nr działek gruntu obrębu geodezyjnego Banie 5: 

 

L.p. Nr działki gruntu Powierzchnia w ha 

1 1294/41 0,1012 

2 1294/43 0,1013 

3 1294/45 0,0996 

4 1294/47 0,1019 

5 1294/49 0,1012 

6 1294/51 0,1483 

7 1294/53 0,1150 

8 1294/55 0,1202 

9 1294/56 0,1477 

10 1294/58 0,2546 

11 1294/60 0,1156 

12 1294/61 0,1731 

13 1294/63 0,1376 

14 1294/64 0,2388 

15 1294/65 0,1012 

16 1294/66 0,1014 

17 1294/67 0,1016 

18 1294/68 0,1164 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady  
      
     Izabella Senda 

 



 

Uzasadnienie 

 

Działki wymienione w projekcie uchwały położone są w sąsiedztwie jeziora Dłużec w Baniach. 

Są to działki przeznaczone w planie zagospodarowania przestrzennego pod zabudowę rekreacji 

indywidualnej. 

Ich sprzedaż pozwoli uzyskać wpływy do budżetu gminy, które umożliwią częściowe pokrycie 

niezbędnych wydatków. 

Wobec powyższego przeznaczenie ich do zbycia znajduje swoje uzasadnienie. 

 

    

 

 
 - działki planowane do sprzedaży 
 


